Kaina, EUR 
be PVM  

1. 
„Buitinių nuotekų tinklų Širvintos g., Upninkų k., Jonavos r. 
sav., tiesimo darbai, uždaru prastūmimo būdu. 

Kompl. 1 6798,78 

PVM, 21%:   1427,74 

IŠ VISO:  8226,52 
*Pastaba: sąmata pridedama. 

Pasiūlymo kaina su PVM yra :  8226,52 Eur (aštuoni tūkstančiai du šimtai dvidešimt šeši eurai, 52 
ct). 

(nurodyti sumas žodžiais) 

Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.  

Informacija apie kiekvieno ūkio subjektų grupės partnerio prekių/paslaugų/darbų dalies 
vertę (pildoma, kai pasiūlymą pateikia ūkio subjektų grupė):